
Povjerenstvo za donošenje odluka o odabiru korisnika  

kadrovskih stambenih jedinica na području Grada Knina 

KLASA: 371-01/19-01/11 

URBROJ: 2182/10-02-19-14 

Knin, 27. prosinca 2019. godine 

 

Na temelju članka 4. stavka 1. Pravilnika o stambenom zbrinjavanju osoba određenih struka i 

zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 14/19) i članka 11. stavak 4. Poslovnika o radu 

povjerenstva, u vezi s člankom 42. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim 

područjima („Narodne novine“, broj 106/18.), Povjerenstvo za donošenje odluka o odabiru 

korisnika kadrovskih stambenih jedinica na području Grada Knina, na 1. sjednici održanoj 

dana  27. prosinca  2019. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o odabiru korisnika kadrovske stambene jedinice 

 

I. 

Stipanu Đuli, Strana II 54, Otok, OIB: 75239382832, SSS- Ugostiteljski radnik, samostalni 
kuhar, zaposlen na neodređeno vrijeme u Ministarstvu obrane Republike Hrvatske, za čijim 

radom postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina, odabire se kao korisnik 

sljedeće stambene jedinice: stan u vlasništvu Republike Hrvatske, u Kninu, Kupreška 1, APN 
9257, ukupne površine 78,93 m2 (etaža kuće), koji će koristiti  s članovima obitelji: 

- Tina Đula, OIB: 81263098449 (supruga),  

- Marko Đula, OIB: 38783226550 (sin),  

- Marta Đula, OIB: 87144838142 (kćer).  

- Marija Đula, OIB: 36041297927 (kćer). 

II. 

Na temelju ove Odluke, sukladno članku 2. stavku 5. Pravilnika  o stambenom zbrinjavanju 

osoba određenih struka i zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na 

području Grada Knina, u vezi s člankom 42. Zakona o stambenom zbrinjavanju na 

potpomognutim područjima, Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje sklopit 

će ugovor o najmu s odabranim korisnikom iz točke I. ove Odluke, sukladno sklopljenom 

Sporazumu, KLASA: 371-01/19-01/4920, URBROJ: 510-06-05-01/06-19-02 od 27.  prosinca 

2019. godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči gradske uprave 

i službenoj Internet stranici Grada Knina.  

                                                                            Predsjednica Povjerenstva 

                                                                                Cecilija Tolo, dipl.iur. 
 

 


